Ч

It
/$ S 7  У / / 1 / 7 ^ 7  / / ^

~~т 7 # ;

M  J / M
, I d ' "  f l 1 /  0 ' 1
W  ,fi У  А  гЦ Ж  /У  \ ) '  Федеральное медико-биологическое агентство
'  ̂ Л- (ФМБА России)

" Федеральное государственное бюджетное учреждение здравоохранения
«Саратовский медицинский центр

Федерального медико-биологического агентства»
(ФГБУЗ СМЦ ФМБА России)

П Р И К А З

№ 4 3 3

Об утверждении «Положения об оказании
платных медицинских и сервисных услуг»
и Прейскуранта цен

« 20 & г .

На основании Постановления Правительства РФ от 04.10.2012г. № 1006 «Об
утверждении правил предоставления медицинскими организациями платных медицинских
услуг», приказа ФМБА России от 13.05.2013г. № 122 «Об утверждении Порядка определения
платы для физических и юридических лиц на оказание (выполнение работ), относящихся к
основным видам деятельности федеральных бюджетных учреждений, находящихся в ведении
ФМБА России, оказываемых ими сверх установленного государственного задания, а также в
случаях, определенных федеральными законами, в пределах установленного государственного
задания»
приказываю:

1. Утвердить Положение об оказании платных медицинских и сервисных услуг на 2016 год.
При организации и оказании платных медицинских и сервисных услуг в филиалах -  МСЧ
№ 1, МСЧ № 3, руководствоваться данным «Положением».

2. Начальникам филиалов -  МСЧ № 1 -  Родионову А.В., МСЧ № 3 -  Стрельцову Ю.Г.
самостоятельно разработать и утвердить для применения Приложение № 1 «Об оплате
труда работников, занятых оказанием платных медицинских услуг».

3. Утвердить Прейскурант цен на платные медицинские и иемедицинские услуги,
оказываемые ФГБУЗ СМЦ ФМБА России на 2016 год. Прейскурант вводится с
01.02.2016г.

4. Зам. директора по мед. части, зам. директора по поликлиническому разделу работы, зам.
директора по экономическим вопросам, гл. бухгалтеру, начальникам филиалов МСЧ № 1,
МСЧ № 3 принять приказ к исполнению.

Директор

Исп. Гутынина О.С.
Отп. 8 экз.
1-вдело, 1-Назаровой, 1-Костину, 1-Гутыниной, 1-Емельяновой, 1-Родионову, 1-Стрельцову, 1-СТК

Л.И. Шулепова

* Филиал ФГБУЗ СМЦ
ФМБА России - МСЧ N51
Иу.Ме 'Г / __________ ___
Г /Z »  / ? /  Г.